

二、开标一览表；

开标一览表

序号	标的的名称	数量及单位 (1年任务量)	单价 (元/平方米 (公里、 座、吨))	总价 (元)	备注
1	一级道路 保洁	439208.90 平方 米	8.40	3689354.76	响应招标文件要求
2	二级道路 保洁	4450153.99 平方 米	6.30	28035970.14	响应招标文件要求
3	三级道路 保洁	2167276.67 平方 米	5.10	11053111.02	响应招标文件要求
4	四级道路 保洁	184287.39 平方 米	10.20	1879730.46	响应招标文件要求
5	道路洒水 降尘	49516.807 公里	36.00	1782605.05	响应招标文件要求
6	道路清洗 (暂计每 日1次)	38784.623 公里	31.00	1202323.31	响应招标文件要求
7	人行道清 洗(暂计每 月一次)	1275.985 公里	1513.00	1930565.31	响应招标文件要求
8	垃圾中转 站管理	5 座	126151.00	630755.00	响应招标文件要求
9	上门收集 垃圾及垃 圾清运	76650 吨	62.00	4752300.00	响应招标文件要求
10	生活垃圾 转运(运距 按18公 里)	9125 吨	42.00	383250.00	响应招标文件要求



11	生活垃圾 转运(运距 按 6 公里)	67525 吨	21.00	1418025.00	响应招标 文件要求
12	突击迎检 与洪水后 清理等应 急费用	1 项	400000.00	400000.00	此项费用 属于不可 竞争费用, 投标时必 须按照已 注明的暂 列金额报 价, 不允许 调整此报 价否则投 标无效。

合计 (1 年总费用): 人民币 伍仟柒佰壹拾伍万柒仟玖佰玖拾元零伍分  
(¥57157990.05)

投标总报价 (3 年总费用): 人民币 壹亿柒仟壹佰肆拾柒万叁仟玖佰柒拾元  
壹角伍分 (¥ 171473970.15)